
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Зубово-Полянская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза Ивана Григорьевича Парамонова»

№ 36/59

Приказ

01.09.2023 года

«Об утверждении локальных актов "
«Положение об органах управления структурными подразделениями».
«Положение о Совете обучающихся»

В целях приведения локальных актов в соответствие с Федеральным законом от 29.12.2012 года

№ 273-ФЗ «Об организации в Российской Федерации», на основании протокола заседания

педагогического совета №1 от 30.08.2023 года «О рассмотрении локальных актов» 
приказываю:

1 .Утвердить локальные акты Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Зубово-Полянская средняя общеобразовательная школаимени Героя Советского Союза Ивана 

Григорьевича Парамонова»
- Положение об органах управления структурными подразделениями (приложение № 1 )

- Положение о Совете обучающихся (приложение № 2 )

2.Опубликовать локальные акты на сайте школы.

3.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Колдырина II.И.


